## 一般競争入札の実施について

一般競争入札を下記のとおり行うので、安八町契約規則(昭和 42 年安八町規則第 2 号)第 2 条の規定により公告します。

令和 6 年 12 月 24 日

安八町長 岡田立

記

1. 一般競争入札に付する事項

(1) 件名 総第69号 自動車賃貸借 その2

(2) 納入場所 安八町氷取 161 番地 安八町役場

(3) 納入期限 令和7年3月28日

(4) 契約の種類 賃貸借契約

(5) 概要 公用車の賃貸借契約

2. 契約条項を示す場所

安八町役場 岐阜県安八郡安八町氷取161番地

- 3. 入札補償金 無
- 4. 契約保証金 無
- 5. 契約書作成の要否 要
- 6. 安八町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和39年安八町条例第2号)第3条の規定

非該当

7. 一般競争入札参加資格及び条件

「一般競争入札(総第69号 自動車賃貸借 その2)に係る事項について」記載のとおり

## 8 日程

(1) 一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間 令和6年12月24日(火)から令和7年1月10日(金)正午まで

- (2) 質問書の提出期間 令和6年12月24日(火)から令和7年1月10日(金)まで
- (3) 質疑回答期限令和7年1月15日(水)
- (4) 一般競争入札の開札令和7年1月20日(月)午前9時00分
- 9 その他

特記の無い事項については一般競争入札(総第 69 号 自動車賃貸借 その 2)に係る事項について」のとおりとする。